Российская  Федерация
ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2015                                                                                                      № 27
с.Поярково

О  проведении  митинга
1 Мая  2015  года
      На  основании  поступившего  уведомления   от  Михайловского  райкома  КПРФ  о  проведении  митинга 1  Мая  2015  года от 20.04.2015 года
п о с т а н о в л я ю:
      1.  Разрешить  Михайловскому  райкому  КПРФ  проведение  митинга,  посвященного  Дню  международной  солидарности  трудящихся,  1 Мая  2015
года  с 11- 00  до 12-30 часов  на  площади  им. В.И.Ленина  с.Поярково. Предполагаемое количество участников 100-150 человек.
      2. Ответственность  за  организацию проведения митинга возлагается на
Лазаренко О.Н., первого секретаря РК КПРФ.
      3. Ответственность за дисциплину  и  порядок  в  период  проведения
митинга  возлагается  на членов  бюро  РК КПРФ.

                                     Е.В.Магаляс